

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „DOSTAWA PAWLIW PŁYNNYCH DLA ZUK Sp. z o.o. w WĘGORZEWIE NA ROK 2023-2024” (ID 726781)

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1517 oraz z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1-9) OTRZYMANE DN. 16.02.2023 R.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych –mikroprocesowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: * 0 zł netto za kartę nową,* 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.) ? Pytanie dotyczy zapisów SWZ oraz par 3 ust. 6 projektu umowy

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych. Zamawiający wymaga aby wydawanie nowej karty, karty zamiennej było bezpłatne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie i doprecyzowania zapisu par. 11 i 13 projektu umowy (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie akceptuje proponowanego zapisu. Proponowana zmiana niezgodna jest z zapisem art.16 ust.1 PZP.

Pytanie 3

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości transakcji na innej stacji niż stacja w obrębie administracyjnym miasta Węgorzewo.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych jak funkcjonuje u Wykonawcy i jednocześnie odstąpienia od prowadzenia kart drogowych, kart pracy sprzętu, nazwisk kierowcy i numeru inwentarzowego sprzętu jeśli nie są to karty na okaziciela?

Dokumentem potwierdzającym zakup paliwa był dowód wydania zawierający następujące informacje:

- dokładny adres stacji paliw
- nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- nr rejestracyjny samochodu
- kwota do zapłaty
- ilość wydane paliwa
- data i godzina transakcji

Dodatkowo informuję, że raport transakcji nie zawiera imienia i nazwiska osoby dokonującej transakcji, natomiast potwierdzenie wykonania tankowania odbywa się poprzez podanie poprawnego numeru PIN. Dokumenty nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza powyższy sposób ewidencjonowania transakcji bezgotówkowej. Jednakże wymaga aby rozliczenie odbywało się na podstawie cen hurtowych przy utrzymaniu stałego narzutu/upustu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par 2 ust 4 projektu umowy dodać zapis „po uwzględnieniu reklamacji Zamawiającego zgodnie z procedurą wynikającą z regulaminu Wykonawcy”?

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par. 2 ust. 3 projektu umowy dodać zapis „jednak nie więcej niż 20% kwoty wartości umowy z opisu przedmiotu zamówienia – wg cen na dzień zawarcia umowy”?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody. Wysokość kary wynikająca z par.2 ust. 3 jest opisana w par. 9 ust. 9 projektu umowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza odstępianie od zapisu § 3 ust 1, ust. 4-5, ponieważ nie ma zastosowania u Wykonawcy przy użyciu kart paliwowych i zastąpienia proponowanym: „ Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy dostawy oleju napędowego i etyliny 95 przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych (brutto) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości ...zł na jeden litr paliwa (od ceny brutto)”?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust 1 i zaakceptuje następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktury będą wystawiane po zakończeniu okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie akceptuje proponowanej zmiany na dwa okresy rozliczeniowe w miesiącu. Podtrzymuje zapis zawarty w § 5 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w paragrafie 5 pkt 4 dodać zapis: „Za dzień zapłaty przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

z poważaniem

PREZES
Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. ②
Arkadiusz Faj